Заведующему МАДОУ № 445
Бурматовой Н.Ю.
От ФИО (паспортные данные)
[bookmark: _GoBack]Телефон, электронный адрес

                                                              Заявление
Прошу зачислить моего ребёнка (ФИО, дата рождения полностью) в дежурную группу детского сада.
Дни для посещения ребёнком дежурной группы с 20.05.2020 (прописать: с понедельника по пятницу, либо выборочно).
ФИО полностью обоих родителей (законных представителей)
Домашний адрес,
Номера телефонов (рабочих, сотовых)

Справки с места работы прилагаю.

Дата                                                                                              Подпись